

**FACTURA**

Seria si Nr. Facturii: DNS 1921551  
Data: 16.12.2019

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**  
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**  
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**  
Sediul: **Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4**  
Judetul: **Bucuresti**  
Capital Social: **1.125.000**  
Banca: **ING BANK**  
Cont: **RO64 INGB 0001 0081 9411 8910**  
Banca: **ATCP MUN.BUCURESTI**  
Cont: **RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708**

Pentru marfa primita prin curier,  
va rugam sa stampilati  
si sa semnati de primire factura,  
apoi trimiteti fax/mail  
la nr. 021.210.49.26  
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:  
**LICEUL TEORETIC "BENJAMIN FRANKLIN"**  
Nr.Ord.Reg.Com./An:  
Nr.de inreg.fiscala:**4316325**  
Sediul: **Sect.3, GHEORGHE TATTARESCU**  
Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**  
Judetul: **Bucuresti**  
Banca:  
Contul:



Cota TVA: **19,00%**  
Data scadenta: 15.01.2020

Pag. 1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71044171	Sapun lichid 4L SANO HN-60	buc	10	28,490	284,90	54,13
2	70811474	Solutie pentru parchet 4L SANO POLIWIX	buc	10	25,530	255,30	48,51
3	71035987	Odorizant bazin WC SANO BLUE 150g	buc	100	9,870	987,00	187,53
4	70832659	Detergent ARIEL automat 10kg	punga	2	89,310	178,62	33,94
5	71044457	Saci menajeri negri 240L, 115X130CM SANO OPTIMA SUPER LDF	rola	20	8,180	163,60	31,08
6	70832658	Detergent pardoseli 10L SANO	buc	4	51,850	207,40	39,41
7	71092400	Domestos 1 L Pine Fresh	buc	48	7,900	379,20	72,05
8	70832458	Detergent ARIEL automat 4kg	punga	1	1,550	1,55	0,29
<b>Total</b>							

**Observatii:**

AE:24582, 24704  
SEAP-A.02.12.2019-LIVRRAE LA SEDIU-0213.243.010-501103  
SEAP-A.02.12.2019-LIVRRAE LA SEDIU-0213.243.010-501261



Adresa de livrare:SEDIU SOCIAL, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti  
Intocmit:

Semnatura si  
stampila  
furnizorului

Date privind expeditia  
Numele delegatului:  
Buletinul de identitate:  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport : ,  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de 16.12.2019 ora 2:52:44 PM  
Semnaturile.....

**Total** 2.457,57 466,94  
din care  
accize: 0,00

Semnatura  
de primire  
Nume in clar

**Total de plata**  
(col.5+col.6)  
**2.924,51**